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FLOS-LEK Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i ogórkiem
15 ml
 

Cena: 11,40 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Pojemność 15 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i ogórkiem wyrównujący koloryt skóry FLOSLEK
Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i ogórkiem przeznaczony jest do codziennej pielęgnacji wrażliwej skóry okolic oczu i powiek o
nierównym kolorycie, ze skłonnością do podpuchnięć i tworzenia się cieni. Idealny do skóry wymagającej odświeżenia i zmniejszenia
przebarwień. Zawiera 90% składników pochodzenia naturalnego.

Intensywny tryb życia, długotrwała praca przed monitorem w słabo wietrzonych lub stale klimatyzowanych pomieszczeniach i
niekorzystne warunki zewnętrzne mogą mieć negatywny wpływ na stan skóry naszej twarzy, w tym najdelikatniejszej strefy wokół oczu.

Wszyscy znamy domowe sposoby radzenia sobie z oznakami zmęczenia oczu - wystarczą plastry świeżego ogórka, kilka minut
odprężenia, a spojrzenie natychmiast nabiera blasku, skóra wokół oczu staje się świeża, napięta i rozjaśniona. Aby nie poprzestawać na
doraźnych i krótkotrwałych metodach poprawy wyglądu, ale skutecznie i trwale wyrównać nierównomierny koloryt skóry, warto
systematycznie stosować żel ze świetlika pod oczy z ogórkiem marki Floslek.

Zastosowano w nim wyjątkowe połączenie ekstraktu ze świetlika lekarskiego, działającego jak ziołowy kompres oraz ekstraktu z ogórka,
który widocznie rozjaśnia cienie, worki i redukuje podpuchnięcia. Właściwości rozjaśniające żelu wzmacnia specjalnie skomponowany
fitokompleks roślinny o cechach wybielających. W jego skład wchodzą wyciągi pozyskane z mącznicy lekarskiej, przywrotnika
pospolitego, pietruszki, brzozy i morwy. Żel z ogórkiem do powiek i pod oczy rozjaśniający cienie, może być z powodzeniem stosowany
jako kosmetyk do codziennej pielęgnacji wrażliwej skóry okolic oczu, z wyraźnymi oznakami przemęczenia i narażonej na negatywny
wpływ środowiska.

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i ogórkiem został przebadany pod nadzorem okulisty, a wyniki testów wskazują, że jest
odpowiedni do pielęgnacji skóry okolic oczu dla osób ze sztucznymi rzęsami i makijażem permanentnym.
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Składniki aktywne żelu do powiek i pod oczy ze świetlikiem i ogórkiem:
ekstrakt z ogórka - bogate źródło kwasów organicznych, składników mineralnych, witaminy C oraz witamin z grupy B. Wykazuje
właściwości antyoksydacyjne i oczyszczające. Przywraca skórze naturalną równowagę, działa odświeżająco, nawilża, koi podrażnienia i
zmniejsza przebarwienia. Rozjaśnia cienie, worki i redukuje podpuchnięcia.

ekstrakt ze świetlika lekarskiego - tradycyjnie stosowany w stanach podrażnień oczu, skuteczny do oczu przemęczonych z powodu
sztucznego oświetlenia, długiego czytania, promieniowania z ekranu telewizora, monitora, telefonu lub niektórych czynników
uczulających - jak kurz, dym, spaliny i pyły. Wykorzystywany w preparatach okulistycznych. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej i obolałej
skórze okolic oczu. Pomocny w zmniejszeniu objawów łzawienia oraz pieczenia okolic oczu. Działa jak ziołowy kompres.

fitokompleks wybielający - kompozycja naturalnych ekstraktów roślinnych, źródło antyoksydantów, bogatych w polifenole, flawonoidy,
naturalne kwasy i garbniki, o działaniu rozjaśniającym, wybielającym i wyrównującym koloryt skóry.

Pantenol (prowitamina B5) - zmniejsza utratę wody i poprawia barierę lipidową naskórka. Skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość
i elastyczność. Działa regenerująco, kojąco i łagodząco.

Produkt wegański. HELLO VEGAN

PRZEBADANO DERMATOLOGICZNIE I OKULISTYCZNIE.

Bezpieczny przy szkłach kontaktowych.

Sposób użycia:
niewielką ilość żelu nanieść równomiernie na dolną i górną powiekę, zachowując bezpieczny odstęp od worka spojówkowego. Delikatnie
rozprowadzić i pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem, również pod makijaż.

Schłodzenie żelu przed aplikacją wzmacnia efekt działania.

Skład:
Aqua*, Glycerin*, Isopentyldiol, Dipropylene Glycol, Pentylene Glycol*, Panthenol, Cucumis Sativus Extract*, Euphrasia Officinalis Extract*,
Arctostaphylos Uva Ursi Leaf Extract*, Alchemilla Vulgaris Leaf Extract*, Betula Alba Leaf Extract*, Morus Alba Leaf Extract*, Calluna
Vulgaris Flower Extract*, Carum Petroselinum Extract*, Propylene Glycol, Carbomer, Triethanolamine, Ethylhexylglycerin,
Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

*składniki pochodzenia naturalnego

Podmiot odpowiedzialny:
Laboratorium Kosmetyczne
FLOSLEK Furmanek sp. j.
ul. Geodetów 154
05-500 Piaseczno
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